
ISTANZA DI INVITO PER PARTECIPAZIONE A PROCEDURA NEGOZIATA  

 
 

 Spett.le 

 COMUNE LOGRATO 
  

 PEC: protocollo@pec.comune.lograto.bs.it 
 

OGGETTO:  AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE EX ART. 216 COMMA 9 

DEL D.LGS. 50/2016 FINALIZZATO A REPERIRE OPERATORI INTERESSATI AD ESSERE INVITATI A 

PRESENTARE OFFERTA PER AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA DI GARA EX ART. 36, COMMA 2, 

LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50 DEL 18.04.2016 E S.M.I. DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO: LAVORI  

DI RIQUALIFICAZIONE DEI MARCIAPIEDI IN FREGIO A VIA MARTIRI     DELLA    LIBERTÀ    CIG:    

7242271F14    - CUP G74E17001020004.         

 

Il sottoscritto ____________________________________________________ nato il _________________ a 

______________________, in qualità di _________________________ dell’impresa 

_________________________________________ con sede in _________________________________________ 

via ___________________________________, C.F. n. _______________________________________ / Partita 

Iva n. _______________________________ - tel. ____________________ - fax________________, 

INOLTRA DOMANDA 

di invito alla procedura negoziata indicata in oggetto.  

A tal fine, ai sensi del DPR 28.12.2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali ivi previste per le ipotesi di falsità 
in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate,  

DICHIARA 
 

1) di essere in possesso dei requisiti generali previsti dal D.Lgs. n. 50/2016, e di non trovarsi in una delle 

situazioni previste dall’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 come causa di esclusione. 
 
 

2) allega attestato di qualificazione SOA per cat. OG03 cat. I o superiori, o dichairazione equipollente. 

 

3) attestazione a conferma dell’avvenuta effettuazione del soprallugo obbligatorio. 
 

 

4) di dare atto che la sottoscrizione della presente richiesta comporta l'accettazione piena ed incondizionata di 
tutte le disposizioni contenute nell'avviso pubblico relativo all'indagine di mercato per l'individuazione delle ditte 

da invitare alla procedura negoziata in oggetto. 
 

 

______________________________, lì ____________________ 
  

                        FIRMA  
 

 

        ________________________________________ 


